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Azione Cattolica dei Ragazzi

FESTA DELLA PACE

25 gennaio 2015
ACR E FAMIGLIE

Parrocchia Sacro Cuore - Latina

Diocesi di Latina - Terracina - Sezze - Priverno

Arrivi 
Preghiera iniziale 
Inizio attività 
Fine attività e pranzo (al sacco)

Animazione
Marcia della Pace
Santa Messa 
presso la Cattedrale San Marco

9:00
9:30

10:00
12:30
13:00
14:30
15:30

scopri tutte le novità e le iniziative sul sito dell’AC diocesana
www.aclatina.it


